
   ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 44546 

 Επανακαθορισμός αιγιαλού και παλαιού αιγιαλού 

στη θέση «Λιμένας Πλωμαρίου», Δημοτικής Ενό-

τητας Πλωμαρίου του Δήμου Μυτιλήνης.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλία και άλλες δια-

τάξεις» (Α’ 285), καθώς και το άρθρο 11 του ν. 4281/2014 
(Α’ 160),

β. της παρ. 21 του άρθρου 46 του ν. 3220/2004 «Mέ-
τρα αναπτυξιακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικει-
μενικοποίηση του φορολογικού ελέγχου και άλλες δι-
ατάξεις» (Α΄ 15), δυνάμει των οποίων οι αρμοδιότητες 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, οι οποίες 
ανήκαν ή είχαν μεταβιβαστεί στους Νομάρχες μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων 
και αφορούν θέματα των Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών, που εξαιρέθηκαν από την 
κατάργηση με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 
του ν. 2218/1994, περιέρχονται στον Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας, εκτός των θεμάτων της Υ.Δ.Ε.,

γ. των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

δ. των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47),

ε. Του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου»(Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 78161/31.12.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία ο Πολύκαρ-
πος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Τις οριογραμμές αιγιαλού και παλαιού αιγιαλού 
όπως καθορίστηκαν με την υπ’ αρ. 7200/430/16.3.2007 
(Δ’ 216) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 

Βορείου Αιγαίου στο μεγαλύτερο τμήμα της υπό εξέτα-
σης περιοχής και την οριογραμμή αιγιαλού όπως επα-
νακαθορίστηκε με την υπ’ αρ. 68935/8147/26.11.2013 
(Δ’ 626) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου στο υπόλοιπο δυτικό τμήμα.

4. Την από 04.05.2022 έκθεση της κατά το άρθρο 3 του 
ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για τον επανακαθορι-
σμό αιγιαλού και παλαιού αιγιαλού στη θέση «Λιμένας 
Πλωμαρίου», Δημοτικής Ενότητας Πλωμαρίου του Δή-
μου Μυτιλήνης καθώς και τον από τον Ιούλιο 2021 ορθο-
φωτοχάρτη κτηματολογίου κλίμακας 1:500, που συντά-
χθηκε από τον Γεώργιο Χαβιάρα, Πολιτικό Μηχανικό και 
θεωρήθηκε από την Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Μηχανικών, 
Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λέσβου στις 04.05.2022.

5. Το υπ’ αρ. 65822/2.9.2022 έγγραφο της Κτηματι-
κής Υπηρεσίας Λέσβου με το οποίο μας διαβιβάζονται 
τα παραπάνω και ενημερώνεται η Υπηρεσία ότι η πε-
ριοχή του καθορισμού δεν εμπίπτει στις περιοχές που 
εξαιρούνται από την ανάρτηση και δεν εμπίπτει στις 
περιοχές που αίρεται ο κοινόχρηστος χαρακτήρας του 
αιγιαλού σύμφωνα με το υπό στοιχεία ΕΜΠ. Φ.900/40/
827227/Σ.366/19.07.2015 εμπιστευτικό έγγραφο του 
Γενικό Επιτελείο Στρατού, αποφασίζουμε:

Α. Επικυρώνουμε την από 04.05.2022 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής για 
τον επανακαθορισμό αιγιαλού και παλαιού αιγιαλού στη 
θέση «Λιμένας Πλωμαρίου», Δημοτικής Ενότητας Πλω-
μαρίου του Δήμου Μυτιλήνης καθώς και τον από τον 
Ιούλιο 2021 ορθοφωτοχάρτη κτηματολογίου κλίμακας 
1:500, που συντάχθηκε από τον Γεώργιο Χαβιάρα, Πολι-
τικό Μηχανικό και θεωρήθηκε από την Ελένη Μητρίτσα, 
ΠΕ/Α Μηχανικών, Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊσταμένη 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου στις 04.05.2022.

Β. 1. Επανακαθορίζουμε την οριογραμμή αιγιαλού με συ-
νεχή κόκκινη πολυγωνική γραμμή στα σημεία 1, 2, 3 έως 53.

2. Επανακαθορίζουμε την οριογραμμή του παλαιού 
αιγιαλού με μπλε συνεχή πολυγωνική γραμμή και ση-
μεία 1’’, 2’’, 3’’ έως 18’’ σύμφωνα με το αιτιολογικό της 
επιτροπής.

3. Το σημείο 1 του αιγιαλού ταυτίζεται με το ση-
μείο 3 του όμορου καθορισμού [υπ’ αρ. 68935/8147/
26.11.2013 (Δ’ 626) απόφαση της Γενικής Γραμματέως 
Περιφέρειας Αιγαίου].

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Σεπτεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 610

7635

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.09.26 21:43:35
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7636 Τεύχος Δ’ 610/26.09.2022

4. Τα σημεία 53 και 18’’ αιγιαλού και παλαιού αιγιαλού, 
ταυτίζονται αντίστοιχα με τα σημεία 16 και 32’’ του όμο-
ρου καθορισμού [υπ’ αρ. 7200/430/16.03.2007 (Δ’ 216) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Βορείου 
Αιγαίου].

5. Ο ορθοφωτοχάρτης κτηματολογίου είναι κλίμακας 
1:500 και φωτοληψίας ετών 2007-2009 σύμφωνα με το 
Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ’ 87).

Τα ως άνω αναλύονται στην από 04.05.2022 έκθεση 
της κατά το άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτρο-
πής, ως ακολούθως:

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ
ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

του άρθρου 3 του ν. 2971/2001
Για τον επανακαθορισμό αιγιαλού και παλαιού 
αιγιαλού στη θέση “Λιμένας Πλωμαρίου”, 
Δημοτικής Ενότητας Πλωμαρίου του Δήμου 
Μυτιλήνης.

Στη Μυτιλήνη την 04.05.2022, η Επιτροπή καθορισμού 
αιγιαλού και παραλίας που αποτελείται από τους:

1. Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α Τοπ. Μηχανικών, Προϊστα-
μένη της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, ως πρόεδρος,

2. Σταύρο Δαλιακόπουλο, ΤΕ/Α Μηχανικών, υπάλληλο 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου ως μέλος,

3. Αντώνιο Μανούσο, Αντιπλοίαρχο Λ/Σ, νόμιμο ανα-
πληρωτή του Κεντρικού Λιμενάρχη Μυτιλήνης, ως μέλος,

4. Μαριάνθη Αναγνώστου, ΤΕ/Α Μηχανικών, Προϊστά-
μενη της Διεύθυνσης Δόμησης του Δήμου Μυτιλήνης 
ως μέλος και

5. Ευγενία Κουτσίδου, ΠΕ/Α Περιβαλλοντολόγων, ανα-
πληρώτρια Προϊστάμενη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 
και Χωρικού Σχεδιασμού Βορείου Αιγαίου της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, ως μέλος,

και γραμματέα, την Θάλεια Διμπαμπή, υπάλληλο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου, μετέβη στην εν λόγω 
περιοχή την 04.05.2022.

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του ν. 2971/2001  (Α’ 285).
2) Το π.δ. 142/2017 “Οργανισμός του Υπουργείου Οι-

κονομικού (Α’ 181).
3) Την υπ’ αρ. 2/7166/0004/29.1.2018 απόφαση του 

Υπουργού Οικονομικών «Ανασυγκρότηση συλλογικών 
οργάνων του Υπουργείου Οικονομικών, στα οποία με-
τέχουν Προϊστάμενοι ή/και υπάλληλοι των Υπηρεσιών 
της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας» (Β’ 375).

4) Την υπ’ αρ. 9936/10.03.2022 απόφασης του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου του Ανασυ-
γκρότησης «ορισμός μελών της Επιτροπής Καθορισμού 
Αιγιαλού και Παραλίας, Παλαιού Αιγιαλού καθώς και της 
Όχθης, Παλαιάς Όχθης και Παρόχθιας Ζώνης (άρθρο 
100 του π.δ. 284/1988, άρθρο 3 και 31 του ν. 2971/2001, 
(Α’ 285)], στο Νομό Λέσβου» (ΑΔΑ: 6ΗΘ3ΟΡ1Ι-ΝΨΟ).

5) Τις οριογραμμές αιγιαλού και παλαιού αιγιαλού 
όπως καθορίστηκαν με την υπ’ αρ. 7200/430/16.03.2007 
(Δ’ 216) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Βορείου Αιγαίου στο μεγαλύτερο τμήμα της προς εξέ-
ταση περιοχής και την οριογραμμή αιγιαλού όπως επα-
νακαθορίστηκε με την υπ’ αρ. 68935/8147/26.11.2013 

(Δ’ 626) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου στο υπόλοιπο δυτικό τμήμα.

6) Το υπό στοιχεία ΕΜΠ. Φ.900/40/827227/Σ.366/
19.7.2015 εμπιστευτικό έγγραφο του Γενικού Επιτελείου 
Στρατού με το οποίο: α) Κρίθηκε σκόπιμη η χάραξη αιγι-
αλού - παραλίας σε όλη την Επικράτεια, και β) απέστειλε 
στην Περιφερειακή Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας 
Αιγαίου όλες εκείνες τις περιοχές των υποβάθρων που 
εξαιρούνται από την ανάρτησή τους στο διαδίκτυο και 
αίρεται ο κοινόχρηστος χαρακτήρας του αιγιαλού σύμ-
φωνα με το άρθρο 17 του ν. 2971/2001.

7) Ότι από τον έλεγχο των περιοχών που διενέργησε 
η Κτηματική Υπηρεσία Λέσβου προκύπτει ότι η περιοχή 
του καθορισμού δεν εμπίπτει στις περιοχές που εξαιρού-
νται από την ανάρτηση και δεν εμπίπτει στις περιοχές 
που αίρεται ο κοινόχρηστος χαρακτήρας του αιγιαλού.

8) Την από 09.08.2021 αίτηση των Ιωάννη Φράγκου, 
Γεωργίου Κοντού και Γεωργίου Γιαννουλέλλη, με την 
οποία ζητείται επανακαθορισμός αιγιαλού και παλαιού 
αιγιαλού στην εν λόγω περιοχή, «καθώς όπως προκύπτει 
από τις λήψεις αεροφωτογραφιών και λοιπών στοιχείων 
υπάρχει λάθος στον υφιστάμενο καθορισμό».

9) Την υπό στοιχεία 32639 ΕΞΕ/29.04.2022 πρόσκληση 
σύγκλησης της επιτροπής αιγιαλού και παραλίας από 
την Πρόεδρο της.

10) Τον ορθοφωτοχάρτη Κτηματολογίου κλίμακας 
1:500, σε μία (1) πινακίδα, που συντάχθηκε την 1η Ιου-
λίου του 2021 από τον Γεώργιο Χαβιάρα, πολιτικό μη-
χανικό και θεωρήθηκε από την Ελένη Μητρίτσα, ΠΕ/Α 
Μηχανικών, τοπογράφο μηχανικό, Προϊσταμένη της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λέσβου την 04. 05.2022.

11) Την υπ’ αρ. 73424/16.12.1949 απόφαση του Υπουρ-
γού Δημοσίων Έργων, με την οποία εγκρίθηκε η Χερ-
σαία Ζώνη Λιμένα Πλωμαρίου και την εφαρμογή της με 
πράσινη διακεκομμένη γραμμή στον ορθοφωτοχάρτη.

12) Την υπό στοιχεία Τ/475/18.02.1999 απόφαση του 
Υπουργού Ανάπτυξης «Χωροθέτηση καταφυγίου τουρι-
στικών σκαφών και δημιουργία ζώνης αγκυροβολίσεως 
στο Πλωμάρι Λέσβου» (Β’ 135) και την εφαρμογή της με 
πράσινη διακεκομμένη γραμμή στον ορθοφωτοχάρτη.

13) Την υπό στοιχεία 175/Τ.Π.Σ.Ε. οικ.13/Αφ τροπ./
24.06.1999 «Αναθεώρηση τροποποίηση ρυμοτομικού 
σχεδίου πόλεως Πλωμαρίου Λέσβου» (Δ’ 456) και την 
εφαρμογή του σχεδίου πόλης επί του ορθοφωτοχάρτη 
του Κτηματολογίου.

14) Την υπό στοιχεία οικ.69075/09.10.2015 απόφαση 
Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Ανανέωση - 
Τροποποίηση Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων του υφι-
στάμενου έργου “Λιμενικές εγκαταστάσεις Πλωμαρίου, 
στη Δ.Ε. Πλωμαρίου, του Δήμου Λέσβου, Νομού Λέσβου 
της Περιφέρειας Β. Αιγαίου” α) ως προς την εγκατάσταση 
υποδομών για τη δημιουργία πύλης εισόδου SCHENGEN 
στην περιοχή της χερσαίας ζώνης λιμένα, β) την άρση 
των φυσικών ογκολίθων μπροστά από τα κρηπιδώματα 
του προσήνεμου μώλου και γ) ως προς τη συμπλήρωση 
όρων για την εναρμόνιση της ΑΕΠΟ με την ισχύουσα 
νομοθεσία και για την ευταξία αυτής Αναδιατύπωση 
της Απόφασης Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων του 
έργου».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7637Τεύχος Δ’ 610/26.09.2022

15) Την υπό στοιχεία ΔΔΠ Β 0000591 ΕΞ 2013/22.01.2019 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Νομιμοποίηση 
Αλιευτικού καταφυγίου Πλωμαρίου, Δ.Ε. Πλωμαρίου, 
νήσου Λέσβου».

16) Τον ορθοφωτοχάρτη έτους 1945 της περιοχής 
σύμφωνα με τις Ψηφιακές Υπηρεσίες Κοινωφελών Πε-
ριουσιών ΨΥΔΗΠΕΕΚ.

17) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παρα-
λίας όπως ορίζονται λεπτομερώς στο άρθρο 9 του 
ν. 2971/2001 ήτοι:

α) Το γεγονός ότι πρόκειται για περιοχή λιμένα και 
επομένως η γεωμορφολογία του εδάφους είναι τεχνικά 
διαμορφωμένη.

β) Ότι δεν υπάρχουν παράκτιοι φυσικού πόροι.
γ) Ότι η ακτή επηρεάζεται από ανέμους νότιοι, που 

φτάνουν συνήθως το χειμώνα έως και 7 μποφόρ.
δ) Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος είναι αβαθής.
ε) Ότι το σύνηθες μέγιστο ανάπτυγμα του κυματισμού 

φτάνει συνήθως το χειμώνα έως ενάμιση (1.5) μισό μέ-
τρο.

στ) Ότι στην παράκτια περιοχή υφίσταται ο Λιμένας 
Πλωμαρίου. 

ζ) Η στην περιοχή υφίσταται σχέδιο της πόλης του 
Πλωμαρίου.

η) Ότι στην περιοχή του καθορισμού υπάρχει το 
δημόσιο κτήμα Β.Κ.167 λόγω του παλαιού αιγιαλού 
(Δ’ 216/2007).

θ) Ότι η περιοχή έχει προκηρυχθεί στο Κτηματολόγιο.
ι) Ότι η περιοχή δεν ανήκει σε προστατευόμενη περι-

βαλλοντικά περιοχή.
18) Ότι σύμφωνα με το άρθρο 7Α του ν. 2971/2001 

και μετά την σχετική 15) απόφαση Νομιμοποίησης του 
Αλιευτικού καταφυγίου Πλωμαρίου επιτρέπεται ο επα-
νακαθορισμός του αιγιαλού από την Επιτροπή μετά από 
αίτηση κάθε ενδιαφερόμενου, λόγω νομίμων τεχνικών 
έργων, και στη συγκεκριμένη περίπτωση ο αιγιαλός ορι-
οθετείται στο κρηπίδωμα του Αλιευτικού Καταφυγίου και 
του Τουριστικού Λιμένα Πλωμαρίου.

19) Ότι σύμφωνα με το άρθρο 7Α του ν. 2971/2001 
επιτρέπεται ο επανακαθορισμός του παλαιού αιγιαλού 
σε περίπτωση σφάλματος του αρχικού καθορισμού είτε 
αυτεπαγγέλτως είτε μετά από αίτηση ενδιαφερομένου.

20) Τους ορθοφωτοχάρτες κτηματολογίου φωτοληψί-
ας ετών 1945 και 1960 της περιοχής.

21) Την ύπαρξη της παραλιακής Λεωφόρου Παναγιώτη 
Μιχαλέλλη που συνδέει την πόλη του Πλωμαρίου με το 
παραλιακό μέτωπο και το λιμένα Πλωμαρίου.

22) Την σημαντικά βελτιωμένη ακρίβεια αποτύπωσης 
των κτισμάτων επί του σχεδίου σε σχέση με τον αρχικό 
καθορισμό του ΦΕΚ Δ’ 216/2007 σε διάγραμμα που είχε 
συνταχθεί το έτος 1993 με επικαιροποίηση το έτος 2005.

23) Ότι από εξέταση των ορθοφωτοχαρτών φωτολη-
ψίας 1945 και 1960 διαπιστώνεται σφάλμα στον αρχικό 
καθορισμό του παλαιού αιγιαλού και είναι αναγκαία η 
διόρθωση του με περιορισμό του εύρους του.

24) Ότι δεν είναι αναγκαίος ο καθορισμός παραλίας 
λόγω ύπαρξης της παραλιακής οδού, με εφαρμογή της 
υπ’ αρ. 571/2000 απόφασης του Νομικού Συμβουλίου 
του Κράτους και διότι από την φύση της συνεχόμενης 
προς τον αιγιαλό ξηράς δεν τίθεται θέμα παρεμπόδισης 
της επικοινωνίας από θάλασσα προς ξηρά και το αντί-
στροφο, επανακαθορίζει:

1. Την οριογραμμή αιγιαλού με συνεχή κόκκινη πολυ-
γωνική γραμμή στα σημεία 1, 2, 3 έως 53.

2. Την οριογραμμή του παλαιού αιγιαλού με μπλε συ-
νεχή πολυγωνική γραμμή και σημεία 1’’, 2’’, 3’’.... έως 18’’ 
σύμφωνα με το αιτιολογικό της επιτροπής.

3. Το σημείο 1 του αιγιαλού ταυτίζεται με το σημείο 3 
του όμορου καθορισμού [υπ’ αρ. 68935/8147/26.11.2013 
(Δ’ 626) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αιγαίου].

4. Τα σημεία 53 και 18’’ αιγιαλού και παλαιού αιγιαλού, 
ταυτίζονται αντίστοιχα με τα σημεία 16 και 32’’ του όμορου 
καθορισμού  [υπ’ αρ. 7200/430/16. 03.2007 (Δ’ 216) απόφα-
ση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου].

5. Ο ορθοφωτοχάρτης κτηματολογίου είναι κλίμακας 
1:500 και φωτοληψίας ετών 2007-2009 σύμφωνα με το 
Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Αναφοράς (ΕΓΣΑ’ 87).

Γ. Τα συνοδευτικά στοιχεία των καθορισμών και επα-
νακαθορισμών, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 4 
του ν. 2971/2001 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, αναρ-
τώνται στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Οικονομικών 
και συγκεκριμένα στη διαδρομή https//:www1.gsis.gr/
gspp/dhpe/publicgis/faces/homeShore.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7638 Τεύχος Δ’ 610/26.09.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7639Τεύχος Δ’ 610/26.09.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7640 Τεύχος Δ’ 610/26.09.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 7641Τεύχος Δ’ 610/26.09.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ7642 Τεύχος Δ’ 610/26.09.2022

Η απόφαση αυτή με την έκθεση της επιτροπής και τον σχετικό ορθοφωτοχάρτη να δημοσιευθούν στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 14 Σεπτεμβρίου 2022

Ο Ασκών Καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04006102609220008*


